TORNAR SEM EFEITO AS PUBLICAÇÕES REFERENTES AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N°034/2025SEMUS

 O Prefeito do Município de Presidente Tancredo Neves, no uso de suas atribuições legais, torna

público que decidiu tornar SEM EFEITO as Publicações do EXTRATO DE CONTRATO N°

016/2025SEMUS, página 005 e da RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE IN012/2025SEMUS

página 004, veiculados em 18 de junho de 2025, edição Nº 001868, do Diário Oficial do Município.

Presidente Tancredo Neves Bahia, 10 de julho de 2025.

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito

		2025-07-10T15:03:26-0300